
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SENJORŲ DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir
Klaipėdos miesto senjorų darbo grupės nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2023 m. spalio 23 d. potvarkiu Nr. M-658 „Dėl Klaipėdos miesto senjorų darbo grupės nuostatų
patvirtinimo“, 8 punktu,

s u d a r a u  šios sudėties Klaipėdos miesto savivaldybės senjorų darbo grupę:
Lina Šukytė-Korsakė – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerė (darbo grupės vadovė);
Nastazija Kaupienė –  Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos atstovė;
Algimantas  Mečislovas  Olšauskas  –  asociacijos  „Lietuvos  pensininkų  susivienijimas“

atstovas;
Birutė Petraitienė –  viešosios įstaigos „Trečiasis amžius“ atstovė;
Deividas Petrolevičius –  Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos atstovas;
Janina Žemaičiūnienė – Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ atstovė.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SENJORŲ DARBO GRUPĖS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-22 Nr. M-732
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-21 15:39:17 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-21 15:39:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-22
12:41:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-22 12:41:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


